
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 3 de novembre 
2017, de la Conselleria de Justícia, Administració Públi-
ca, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, per la 
qual s’eleva a definitiva la llista provisional de persones 
admeses i excloses a les proves selectives d’accés al cos 
superior tècnic d’administració general, A1-01, sector 
administració general, torn d’accés lliure i torn de perso-
nes amb diversitat funcional, convocatòria 22/15, corres-
ponent a l’oferta d’ocupació pública de 2015 per al perso-
nal de l’Administració de la Generalitat. [2017/10970]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 3 de 
noviembre 2017, de la Conselleria de Justicia, Adminis-
tración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, por la que se eleva a definitiva la lista provi-
sional de personas admitidas y excluidas a las pruebas 
selectivas de acceso al cuerpo superior técnico de admi-
nistración general, A1-01, sector administración general, 
turno de acceso libre y turno de personas con diversidad 
funcional, convocatoria 22/15, correspondiente a la oferta 
de empleo público de 2015 para el personal de la Admi-
nistración de la Generalitat. [2017/10970]

Vista la Orden 1/2017, de 3 de enero, de la Conselleria de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, 
por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior 
técnico de administración general, A1-01, sector administración gene-
ral, turno de acceso libre y turno de personas con diversidad funcional, 
convocatoria 22/15, (DOGV 7961, 19.01.2017) y la propuesta de la 
Dirección General de Función Pública, resultan los siguientes hechos y 
fundamentos de derecho

Primero. Con fecha 21 de junio de 2016 se publica en el DOGV, la 
Resolución de 9 de junio de 2017, de la Conselleria de Justicia, Admi-
nistración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, por 
la que se publica la lista provisional de personas admitidas y excluidas 
a las pruebas selectivas de acceso cuerpo superior técnico de adminis-
tración general, A1-01, sector administración general, turno de acceso 
libre y turno de personas con diversidad funcional, convocatoria 22/15, 
correspondiente a la oferta de empleo público de 2015 para el personal 
de la administración de la Generalitat. En el anexo I de la resolución, 
personas admitidas, y en el anexo IV, personas convocadas a la realiza-
ción del primer ejercicio, figura Adriana Burgos Salazar.

Segundo. Con fecha 09.11.2017 se publicó en el DOGV la Reso-
lución de 3 de noviembre 2017, de la Conselleria de Justicia, Adminis-
tración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, por la 
que se eleva a definitiva la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas a las pruebas selectivas de acceso al cuerpo superior técnico 
de administración general, A1-01, sector administración general, turno 
de acceso libre y turno de personas con diversidad funcional, convoca-
toria 22/15, correspondiente a la oferta de empleo público de 2015 para 
el personal de la Administración de la Generalitat, en cuyos anexos I y 
IV la que no figura la persona relacionada en el apartado anterior.

Tercero. El artículo 109 de la Ley 39/2015, de procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, establece que «las 
administraciones públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materia-
les, de hecho o aritméticos existentes en sus actos».

Vistos los hechos y fundamentos citados en la presente resolución, 
resuelvo:

Primero
Modificar el anexo I y anexo IV en el sentido siguiente:

ANEXO I
Personas admitidas

Además de los nombres relacionados en la lista de admitidos, publi-
cada mediante la Resolución de fecha 3 de noviembre de 2017, debe 
figurar la persona siguiente:

24339420 ADRIANA BURGOS SALAZAR

Vista l’Ordre 1/2017, de 3 de gener, de la Conselleria de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
per la qual es convoquen proves selectives d’accés al cos superior tèc-
nic d’administració general, A1-01, sector administració general, torn 
d’accés lliure i torn de persones amb diversitat funcional, convocatòria 
22/15 (DOGV 7961, 19.01.2017) i la proposta de la Direcció General de 
Funció Pública, resulten els següents fets i fonaments de dret:

Primer. Amb data 21 de juny de 2016 es publica en el DOGV la 
Resolució de 9 de juny de 2017, de la Conselleria de Justícia, Admi-
nistració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, per 
la qual es publica la llista provisional de persones admeses i excloses a 
les proves selectives d’accés cos superior tècnic d’administració gene-
ral, A1-01, sector administració general, torn d’accés lliure i torn de 
persones amb diversitat funcional, convocatòria 22/15, corresponent a 
l’oferta d’ocupació pública de 2015 per al personal de l’administració 
de la Generalitat. En l’annex I de la resolució, persones admeses, i en 
l’annex IV, persones convocades a la realització del primer exercici, 
figura Adriana Burgos Salazar.

Segon. Amb data 09.11.2017 es va publicar en el DOGV la Resolu-
ció de 3 de novembre 2017, de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, per la qual 
s’eleva a definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses 
a les proves selectives d’accés al cos superior tècnic d’administració 
general, A1-01, sector administració general, torn d’accés lliure i torn 
de persones amb diversitat funcional, convocatòria 22/15, corresponent 
a l’oferta d’ocupació pública de 2015 per al personal de l’Administració 
de la Generalitat, en els annexos I i IV de la qual no figura la persona 
relacionada en l’apartat anterior.

Tercer. L’article 109 de la Llei 39/2015, de procediment administra-
tiu comú de les administracions públiques, estableix que «les adminis-
tracions públiques podran, així mateix, rectificar en qualsevol moment, 
d’ofici o a instància dels interessats, els errors materials, de fet o arit-
mètics existents en els seus actes».

Vistos els fets i fonaments esmentats en la present resolució, resolc:

Primer
Modificar l’annex I i annex IV en el sentit següent

ANNEX I
Persones admeses

A més dels noms relacionats en la llista d’admesos, publicada mit-
jançant la Resolució de data 3 de novembre de 2017, ha de figurar la 
persona següent:

24339420 ADRIANA BURGOS SALAZAR



ANEXO IV
Personas admitidas a la realización del primer ejercicio

Además de los nombres relacionados en la lista de admitidos, publi-
cada mediante la Resolución de fecha 3 de noviembre de 2017, debe 
figurar la persona siguiente:

24339420 ADRIANA BURGOS SALAZAR

Segundo
Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de València, en el plazo de dos meses con-
tados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con 
lo establecido en los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. No obs-
tante, y según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, podrá interponerse potestativamente recurso de 
reposición ante el mismo órgano que dictó el acto que se recurre, en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación. 
Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse, en su caso, cualquier 
otro que se estime procedente.

València, 22 de noviembre de 2017.– La consellera de Justicia, 
Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas: 
Gabriela Bravo Sanestanislao.

ANNEX IV
Persones admeses a la realització del primer exercici

A més dels noms relacionats en la llista d’admesos, publicada mit-
jançant la Resolució de data 3 de novembre de 2017, ha de figurar la 
persona següent:

24339420 ADRIANA BURGOS SALAZAR

Segon
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Con-
tenciós Administratiu de València, en el termini de dos mesos comptats 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que estableixen 
els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora 
de la jurisdicció contenciosa administrativa. No obstant això, i segons 
el que disposa els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
podrà interposar-se potestativament recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que va dictar l’acte que es recorre, en el termini d’un mes comptat 
des de l’endemà de la publicació. Tot això, sense perjuí que puga exer-
citar-se, si és el cas, qualsevol altre que s’estime escaient.

València, 22 de novembre de 2017.– La consellera de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques: 
Gabriela Bravo Sanestanislao.


		2017-11-30T14:29:52+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




